DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

APRECIAÇÃO DE VOTAÇÃO NOMINAL DO VETO 14/2023

Senhor Presidente,

Declaro,  com  base  no  parágrafo  único,  do  art.  182,  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados  no  processo  de  voração

nominal iniciada na Sessão do Congresso Nacional de 09 de maio de 2024,

no que destina a apreciação do veto 14/2023 itens 4, 54, 59, 60, 65, 68, 98,

100 a 108,  118,  316,  318,  391 e 392,  cuja  deliberação iniciou às  15:37,

declaro meu voto NÃO.

Sala das Sessões, em de de 2024.

Deputado MERSINHO LUCENA – PP/PB

*C
D2

45
87

24
47

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mersinho Lucena
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245872447500

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

05
/2

02
4

17
:2

3:
00

.9
50

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

18
25

/2
02

2
(N

º
An

te
rio

r:
PL

S
68

/2
01

7)

	Deputado MERSINHO LUCENA – PP/PB